平成１８年９月２１日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（サミー株式会社）の人事異動に関するお知らせ

 当社子会社であるサミー株式会社は、平成 18 年 9 月 21 開催の取締役会における決議ならびに同日

開催の臨時株主総会における承認可決を経て、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご連絡いた

します。

記

人事異動（平成 18 年 10 月 1 日付）

１．新任取締役

新役職 氏 名 旧役職

取締役
営業本部長付 甘利 祐一 セガサミーホールディングス

執行役員 副社長付

※ 甘利は平成 18 年 9 月 30 日付をもって、セガサミーホールディングス株式会社執行役員副社長付を

退任し、平成 18年 10 月 1 日付をもって、サミー株式会社の取締役営業本部長付に就任いたします。

２．執行役員およびクリエイティブオフィサー人事

新役職 氏 名 旧役職
執行役員

営業本部副本部長 田村 政雄 営業本部副本部長

クリエイティブオフィサー
PS 研究開発本部副本部長 山崎 智民 PS 研究開発本部副本部長

クリエイティブオフィサー
PS 研究開発本部 PS－R 企画研究開発部長

兼 PS－G 企画研究開発部長
荒井 正人

PS 研究開発本部
PS－R 企画研究開発部長

兼 PS－G 企画研究開発部長
クリエイティブオフィサー

PS 研究開発本部 PS－S 企画研究開発部長

兼 PS デザイン研究開発部長
星野  歩 PS 研究開発本部

PS－S 企画研究開発部長

以上